Председателю Правления АО «МРЭК»

г-же Игисиновой С.Ж.
от Серикова Б.Т.                              .
(Ф.И.О.)
г. Актау, 26 микрорайон, дом №4,

тел.: 8 (7292) 25-45-63

Заявление
Прошу Вас согласовать отпуск дополнительной мощности в объеме 32 кВт от сетей (0,4-10 кВ) ГКП «Дария», согласно выданных технических условий №94 от 14.02.2014 года, для электроснабжения производственной базы в селе Шетпе.
Приложение:
1) ситуационный план размещения объекта;
2) копия документа, подтверждающего право собственности.
3) расчет электрических нагрузок, подтверждающий заявленную мощность объекта.
4) копия технических условий.

______Сериков Б.Т.____________________________________________
               фамилия                                                                              подпись

«17»  марта  2019г.